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4.1

4.10

4.A

4.K

3.1

3.10

3.А

3.Г

1.6

1.1

1.A

1.П

2.А

2.Д

2.1

2.12

Г.1

П.4

П.3

П.Б

П.ВВ

Г.4

Г.3

23.60

31.48

22.70

49.50

35.00

17
.00

К4

К3

К1

К2

Р

1 эт.

22 эт.

15 эт.

1 эт.

2-7 эт.
8-13 эт.

14-29 эт.

2-3 эт.

4-7 эт.

8-25 эт.

БРП

Р-6

ДП
ДП

ПО

16,1

18,9

9,7

ПО

ПО

ПО

ПО

11,86,0

6,0

6,0

6,0

6,0

1,8

6,7

4,0

2,9

3,1

6,2

5,4

Экспликация зданий и сооружений

№ на ГП Наименование Примечание

                                                                                  Проектируемая застройка

К1 Жилой дом проект

К2 Жилой дом проект

К3 Жилой дом проект

К4 Жилой дом проект

Р Въезд в подземную автостоянку проект

БРП Блочный распределительный пункт проект

границы зон охраны ансамбля Московского 
Кремля
границы зон охраняемого природного 
ландшафта

границы санитарно-защитных зон

границы охранных зон объектов 
электроэнергетики
границы охранных зон линий и сооружений 
связи
границы охранных зон стационарных 
пунктов наблюдений за состоянием 
окружающей среды
границы зон минимальных расстояний

границы территорий объектов культурного 
наследия

границы территорий, зарезервированных для 
образования особо охраняемых природных 
территорий

границы лесопарковых зеленых поясов

границы технических зон метрополитена

границы береговых полос
границы природных и озелененных 
территорий
границы полос отвода железных дорог
границы охранных зон объектов 
культурного наследия
границы зон затопления и подтопления
границы зон охраняемого объекта

границы зон II пояса санитарной охраны

границы зон охраняемого военного объекта

границы зон ограничений передающего 
радиотехнического объекта
границы охранных зон особо охраняемой 
природной территории
границы особо охраняемых зелёных 
территорий
границы охранных зон объектов 
инфраструктуры метрополитена
границы охранных зон трубопроводов
границы охранных зон пунктов 
государственной геодезической, нивелирной 
и гравиметрической сети
границы охранных зон тепловых сетей
границы особо охраняемых природных 
территорий
границы технических зон инженерных 
коммуникаций и сооружений

границы внеуличных переходных переходов

границы полос воздушных подходов на 
аэродромах

границы линий застройки

Условные обозначения линий градостроительного регулирования
границы территорий общего пользования 
улично-дорожной сети
границы территорий общего пользования

границы зон регулирования застройки и 
хозяйственной деятельности
границы водоохранных зон
границы территорий, занятых линейными 
объектами
границы защитных зон объектов 
культурного наследия
границы приаэродромной территории

границы зон I пояса санитарной охраны

границы прибрежных защитных полос

границы зон охраны ансамбля Московского 
Кремля
границы зон охраняемого природного 
ландшафта

границы санитарно-защитных зон

границы охранных зон объектов 
электроэнергетики
границы охранных зон линий и сооружений 
связи
границы охранных зон стационарных 
пунктов наблюдений за состоянием 
окружающей среды
границы зон минимальных расстояний

границы территорий объектов культурного 
наследия

границы территорий, зарезервированных для 
образования особо охраняемых природных 
территорий

границы лесопарковых зеленых поясов

границы технических зон метрополитена

границы береговых полос
границы природных и озелененных 
территорий
границы полос отвода железных дорог
границы охранных зон объектов 
культурного наследия
границы зон затопления и подтопления
границы зон охраняемого объекта

границы зон II пояса санитарной охраны

границы зон охраняемого военного объекта

границы зон ограничений передающего 
радиотехнического объекта
границы охранных зон особо охраняемой 
природной территории
границы особо охраняемых зелёных 
территорий
границы охранных зон объектов 
инфраструктуры метрополитена
границы охранных зон трубопроводов
границы охранных зон пунктов 
государственной геодезической, нивелирной 
и гравиметрической сети
границы охранных зон тепловых сетей
границы особо охраняемых природных 
территорий
границы технических зон инженерных 
коммуникаций и сооружений

границы внеуличных переходных переходов

границы полос воздушных подходов на 
аэродромах

границы линий застройки

▬ ▬

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

-Граница ГПЗУ  № РФ-77-4-53-3-93-2022-6641

-Граница благоустройства террас

-Проектируемые жилые и общественные здания

-Нависающая часть здания

-Въезд в подземную автостоянку

-Колоннада

-Контур подземной части комплекса

-Движение легкового транспорта на участке

-Движение пожарной техники на участке

-Ограждение

Площадь покрытий

Наименование Площадь

1 Площадь твердых покрытий над подземным паркингом 3210.00

- покрытия из тротуарной плитки\брусчатки 2271.50

- покрытия из пластиковой георешетки 698.80

- покрытия из гальки 239.70

2 Площадь твердых покрытий по грунту: 5571.3

-покрытия из асфальтобетона 1640.1
- покрытия из тротуарной плитки\брусчатки 2983.40

- покрытия из пластиковой георешетки 603.1
- покрытия существующие 344.7

Условные обозначения подземных инженерных коммуникаций
водопровод (водовод) водосток
дренаж канализация
газопровод теплопровод
кабель МОСЭНЕРГО кабель МОСГОРСВЕТ
кабель телевидения кабель ДС
кабель МПС кабель связи УПО
кабель радио золопровод
воздухопровод илопровод
кабель МОСЭЛЕКТРОТРАНС телефон. канализация
бронированный кабель связи волновод
блочная канализация МОСЭНЕРГО кабельный коллектор МОСЭНЕРГО
кабель заземления бездейств. прокладки
общий коллектор проекты

Технико-экономические показатели

Наименование Площадь %

Площадь ГПЗУ  № РФ-77-4-53-3-93-2022-6641 17229 100

1 Площадь застройки, в т.ч. 9847.00 57,15

-Площадь корпусов 1,2,3,4 (наземная часть) 4989.00

-Площадь застройки подземной части, выходящей за абрис проекции
здания, в т.ч. 4858.00

             -Площадь твердых покрытий 3210.00

             -Площадь озеленения 1648.00

2 Площадь твердых покрытий (по грунту) 5571.3 32.34

3 Площадь озеленения (по грунту) 1810.7 10,51

ПОКРЫТИЯ ПО ГРУНТУ:

-Покрытие проездов из асфальтобетона

-Покрытие проезда из брусчатки

-Покрытие из брусчатки на автостоянках

-Тротуар из плитки с возможностью проезда пожарной техники

-Тротуар пешеходный из плитки

-Георешетка с заполнением плодородным грунтом

ПОКРЫТИЯ НАД ПОДЗЕМНЫМ ПАРКИНГОМ:

-Тротуар из плитки с возможностью проезда пожарной техники

-Тротуар пешеходный из плитки

-Отмостка

-Георешетка с заполнением плодородным грунтом

-Площадки из гальки

БОРТОВЫЕ КАМНИ:

-Бетонный борт 100.30.15

-Бетонный борт 50.20.5

-Стальной борт

-Бортовой камень индивидуального изготовления 1000х300х80

-Лоток
ОЗЕЛЕНЕНИЕ:

-Газон по грунту

-Газон по стилобату

-Газон на террасах

-Участок корректировки

Дождеприемный лоток c галькой

Дождеприемный лоток c L-образной щелевой насадкой

4.K

3.1

3.А

Г.4
Г.1

Г.3

3.10

1.1

-Площадка для установки пожарной техники

-Пожарный проезд
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Схема планировочной организации земельного участка

"Многоквартирный жилой дом (корпуса 1,2,3,4) с подземной автостоянкой"
Этап 1, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Южнопортовая, земельный

участок 42/1

1141-01-ПЗУ
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